
ZARZĄDZENIE NR 135/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E84C84-93F5-40CE-B778-E507E4CC553F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
121 463,00 153 263,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 065,00 52 865,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 065,00 52 865,00

852 Pomoc społeczna 2 948 664,28 3 053 910,28

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 224 855,00 330 101,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 105 246,00

84 107 168,66 84 244 214,66

85228 105 246,00

105 246,00

Razem: 137 046,00

75113 31 800,00

31 800,00

105 246,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

31 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E84C84-93F5-40CE-B778-E507E4CC553F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 496 754,08 1 496 754,08

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 090,00 132 090,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 893,00 62 893,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 342 264,08 1 297 264,08

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 8 179 331,42 8 179 331,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 542 015,32 7 545 015,32

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 500,00 14 500,00

Pozostała działalność 67 000,00 64 000,00

4260 Zakup energii 0,00 27 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
121 463,00 153 263,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 065,00 52 865,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 069,00 2 414,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,00 349,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 670,00 14 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 044,00 2 873,37

4220 Zakup środków żywności 650,00 652,04

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33,00 66,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 326 132,20 326 132,20

Pozostała działalność 319 132,20 319 132,20

4260 Zakup energii 5 000,00 4 390,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 33 610,00

851 Ochrona zdrowia 589 000,00 589 000,00

Zwalczanie narkomanii 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00

85153 0,00

-5 000,00

75495 0,00

-610,00

-3 000,00

3 610,00

0,00

-2 170,63

2,04

-300,00

33,00

0,00

75113 31 800,00

31 800,00

345,22

50,37

2 040,00

3 000,00

75095 -3 000,00

27 000,00

-30 000,00

31 800,00

70007 -45 000,00

-5 000,00

-40 000,00

0,00

75023 3 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 45 000,00

45 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E84C84-93F5-40CE-B778-E507E4CC553F. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 506 000,00 506 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 900,00 136 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 167,00 37 167,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 700,00 138 700,00

852 Pomoc społeczna 7 949 501,28 8 054 747,28

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 165 608,00 1 270 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 681,00 918 661,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 573,00 159 939,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 729,00 24 629,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 818 144,85 7 818 144,85

Oczyszczanie miast i wsi 31 000,00 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 14 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 22 000,00

87 210 317,23 87 347 363,23Razem: 137 046,00

0,00

90003 3 000,00

3 000,00

90026 -3 000,00

-3 000,00

105 246,00

85228 105 246,00

87 980,00

15 366,00

1 900,00

-20 000,00

10 000,00

10 000,00

-20 000,00

20 000,00

5 000,00

85154 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E84C84-93F5-40CE-B778-E507E4CC553F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
121 463,00 153 263,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 065,00 52 865,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 065,00 52 865,00

7 597 940,03 7 629 740,03

31 800,00

Razem: 31 800,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

31 800,00

31 800,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E84C84-93F5-40CE-B778-E507E4CC553F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
121 463,00 153 263,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 065,00 52 865,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 069,00 2 414,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,00 349,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 670,00 14 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 044,00 2 873,37

4220 Zakup środków żywności 650,00 652,04

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33,00 66,00

7 597 940,03 7 629 740,03

2,04

-300,00

33,00

Razem: 31 800,00

31 800,00

345,22

50,37

2 040,00

-2 170,63

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

31 800,00

31 800,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 135/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E84C84-93F5-40CE-B778-E507E4CC553F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


